
UCHWAŁA Nr XIV/87/07 
Rady Gminy Krzyżanowice

 z dnia 27 grudnia 2007 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art. 184 ust. 1 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) 

Rada Gminy Krzyżanowice
uchwala:

§ 1

1. Zwiększyć plan dochodów w budżecie  gminy  na 2007 r.  w globalnej  kwocie 95.043,90 zł 
tj. do wysokości: 19.869.849,71 zł z tego:

dział 600 Transport i łączność o kwotę 40.520,00 zł 
rozdz. 60016  Drogi publiczne gminne o kwotę 40.520,00 zł 

- dochody własne
dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 37.423,90 zł
rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

o kwotę 11,40 zł

- wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości

rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 37.412,50 zł
- dochody własne

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 17.100,00 zł 
rozdz. 90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu o kwotę 17.100,00 zł

-dotacja celowa

2. Zwiększyć plan wydatków w  budżecie  gminy na 2007 r.  w globalnej  kwocie 95.043,90 zł, 
tj. do wysokości: 21.744.234,71 zł, z tego:

dział 750 Administracja publiczna o kwotę 40.520,00 zł 
rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 40.520,00 zł 

- wydatki bieżące
dział 852 Pomoc społeczna 37.423,90 zł
rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

11,40 zł

- zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości

rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 37.412,50 zł
- wydatki bieżące

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 17.100,00 zł
rozdz. 90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu o kwotę 17.100,00 zł

- wydatki bieżące

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E 
zmian dokonanych w budżecie gminy na  2007 r.

Do budżetu gminy wprowadzono: 

- w dziale 600 -  zwrot środków z Urzędu Marszałkowskiego dotyczy modernizacji ul. Zagumnie 
w Zabełkowie (40.520,00 zł), z przeznaczeniem na wydatki bieżące w dziale 750,

- w dziale 852 – otrzymane środki (37.412,50 zł) z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych  Oddział  Śląski  w  Katowicach  na  realizację  obszaru  A  pilotowego 
programu pn. „Uczeń na wsi-pomoc w zdobyciu wykształcenia przez osoby niepełnosprawne 
zamieszkujące gminy wiejskie oraz gminy miejsko-wiejskie” z przeznaczeniem na realizację 
wspomnianego programu, oraz  wpływy ze zwrotu dotacji  (11,40 zł)

- w  dziale  900  -  wpływ  dotacji  w  wysokości  17.100,00  zł  na  koszenie  meandrów 
z  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w  Katowicach, 
z przeznaczeniem na   wydatki bieżące w dziale 900


	Rada Gminy Krzyżanowice

